
PORTARIA Nº15/2016 de 09 de março de 2016.

A  Direção-Geral do Campus Foz do Iguaçu,  no
uso de suas atribuições,  tendo em vista a
competência que lhe é conferida, 

RESOLVE: 

I. Designar, os servidores abaixo relacionados, para compor a 
Banca Avaliadora da Chamada Interna Simplificada para 
Contratação de Bolsista - REDE ETEC BRASIL - 001/2016
Campus Foz do Iguaçu: 

 Andréa Marcia Legnani– SIAPE: 2138005
 Azenir Pacheco– SIAPE: 2102171 
 Nelson de Castro Neto – SIAPE: 1996888

II. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

* O original encontra-se assinado

ROSELI BERNARDETE DAHLEM
Diretora Geral 

 IFPR Campus Foz do Iguaçu

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
   Av. Araucária, 780 – Vila A,  Foz do Iguaçu - PR | CEP 85860-000  - Brasil


